

4 marca 2010



Konkurs „Świetlica, Praca i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym”

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej zaprasza do udziału w V edycji konkursu „Świetlica, Praca i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym”, którego celem jest wspieranie, promowanie i ukierunkowywanie inicjatyw samorządu gminnego oraz organizacji pozarządowych, na tworzenie nowych placówek pomocy – świetlic i klubów – dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. Wnioski o dofinansowanie projektów można składać do końca kwietnia.

Zadania programowe p.n. „Świetlica, Praca i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym” przyjęte zostały na lata 2008-2010 w „Krajowym Programie Zabezpieczenie i Integracja Społeczna. W wyniku ich dotychczasowej realizacji, sukcesywnie wzrasta liczba gminnych placówek świetlicowych oraz klubów młodzieżowych, organizujących wsparcie socjoterapeutyczne dla dzieci i młodzieży.

Tegoroczna edycja programu zakłada uruchomienie w kraju co najmniej 80 placówek oraz kontynuowanie działań wspierających najefektywniejsze lokalne projekty utworzenia świetlic lub klubów, jakie zainicjują samorządy gmin, oraz organizacje pozarządowe we współpracy z jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej i publicznych służb zatrudnienia. Głównym celem konkursu jest wybór „najlepszych” inicjatyw projektowych na utworzenie placówki świetlicowej (klubu) o charakterze socjoterapeutycznym w województwie, wraz z uruchomieniem nowych miejsc pracy lub zatrudnienia subsydiowanego.

W 2010 roku wysokość środków przeznaczonych na realizację programu „Świetlica, Praca i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym” wynosi 800,0 tys. zł. Jednostkowa kwota dofinansowania dla każdego wybranego projektu to 10.000 zł.

Wnioski konkursowe należy wysłać na poniższy adres z dopiskiem na kopercie – Konkursu „Świetlica, Praca i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym”:

Departament Pomocy i Integracji Społecznej
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

1. [Harmonogram programu „Świetlica, Praca i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym” na 2010 r.](#)
2. [Zasady konkursu: „Samorząd gminy dzieciom – nowe świetlice i kluby”](#)
3. [Załączniki](#)